GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RBORO

Cuidar «l^catr
<! O no&so misBôo’

GESTÃO 202&-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INQSO III, DA LEI FEDERAL N® 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N^ 219/2025

PROCESSOADMINISTRATIVON^ 194/2025

INEXIGIBIUDADE DE LICITAÇÃO No 122/2025
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

CNPJ NO. 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS, S/N - CENTRO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - Pl.

CONTRATADO;

MELISSA ALEXANDRE MOREIRA BECKER

CPF NO 071.356.433-48

ENDEREÇO: RUA DR. WALTER OLIVEIRA SOUSA, 1770, BL 05, AP 203 - GURUPI, CEP 64.090-

900, TERESINA-PI.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE NATUREZA SINGULAR (NOTÓRIA
ESPEaFICAÇÃO) DE MÉDICO PLANTONISTA PARA O HOSPITAL DE PEQUENO PORTE MILTON

REIS, NO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

■mm

FONTE DE RECURSOS: FMS/ FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

PAGAMENTO; O VALOR DO CONTRATO É DE R$ 1.731,04 (UM MIL, SETECENTOS E TRINTA E

UM REAIS E QUATRO CENTAVOS) POR PLANTÃO DE 12 (DOZE) HORAS; E R$ 3.462,08 (TRÊS
MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS) POR PLANTÃO DE 24

(VINTE E QUATRO) HORAS, UMITADO A 02 (DOIS) PLANTÕES DE 12 (DOZE) HORAS E 04

(QUATRO) PLANTÕES DE 24 (VINTE) HORAS, MENSAIS.

GESTOR DO CONTRATO: ERIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF N^ 074.299.253-59.

FISCAL DO CONTRATO: RONALDO PEREIRA PAESLANDIM, CPF N^ 956.983.103-00.

DATA: 01 DE ABRIL DE 2025.

CNPJ: 41.tUL17t/0001-M
Praco Chuiqulnho Ez*quM 2222, Ctún

CEP:64668-000 - Baixa Grancto do Rlbolro PkHJÍ

FoflK (89)»70-M73 EMAJU prflf»t^jredtòaíxagrandA|ibolxem.br